
 

1 

 

Dodatek č. 2  

ke Smlouvě č. ONL/MZ/2018/04 o provádění úklidových prací a jiných výkonů (včetně 

dodávky čistících a hygienických prostředků a potřeb) uzavřené dne 25. 7. 2018 ve znění jejího 

Dodatku č. 1 ze dne 20. 12. 2019 (dále též jen „Smlouva“) mezi: 

 

1. Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky 

se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 

kterou zastupuje: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel 

IČO: 41197518; DIČ: CZ41197518 

datová schránka: i48ae3q 

(dále jen „Objednatel“ nebo též „VZP ČR“) 

a 

2. INEX Česká republika s.r.o. 

se sídlem: Neumannova 1286/11, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

kterou zastupuje: Zdeněk Kulda, jednatel  

IČO: 61328987; DIČ: CZ61328987 

datová schránka: vtbbxic 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19795 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(společně též „Smluvní strany“)  

I. 

1. Na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku evidovanou ve 

VZP ČR pod číslem 1701152 a názvem „Zajištění úklidových služeb pro RP Hradec Králové 2 

– Svitavy, Litomyšl, Polička, Moravská Třebová“ uzavřely Smluvní strany mezi sebou dne 

25. 7. 2018 Smlouvu č. ONL/MZ/2018/04 o provádění úklidových prací a jiných výkonů 

(včetně dodávky čistících a hygienických prostředků a potřeb). V souladu s využitím opce pak 

došlo v návaznosti na zrealizované jednací řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku 

evidovanou ve VZP ČR pod číslem 1900469 k rozšíření rozsahu Smlouvou sjednaných 

úklidových činností formou uzavření Dodatku č. 1 ze dne 20. 12. 2019. 

2. Z důvodu provozních změn (stěhování do nových prostor) týkajících se jednoho z objektů 

Objednatele, v němž jsou poskytovány úklidové práce dle Smlouvy, přistoupily Smluvní strany 

v souladu s finančními limity uvedenými v § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě. 

II. 

S poukazem na ujednání obsažené v odst. 8 Článku XI. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na 

tomto Dodatku č. 2, který Smlouvu mění následovně: 

Z důvodu přestěhování pobočky Objednatele v Moravské Třebové se Smluvní strany dohodly na 

ukončení úklidových služeb dle Smlouvy ve stávajícím místě plnění - objektu na adrese Moravská 

Třebová, nám. T. G. Masaryka 120/16 a zahájení poskytování úklidových služeb dle Smlouvy 

v novém místě plnění – objektu na adrese Moravská Třebová, Brněnská 9/2.  

1) Na základě výše uvedené dohody dochází k následujícím změnám Přílohy č. 1 Smlouvy 

Podrobná specifikace a rozsah úklidových služeb:  



 

2 

 

1.1. v bodech 4 (Seznam míst plnění) a 5 (Doby úklidu v jednotlivých místech plnění, 

kontaktní údaje) v textu vztahujícímu se ke klientskému pracovišti Moravská Třebová, se 

nahrazuje označení „nám. T. G. Masaryka 120/16“ novým označením „Brněnská 9/2“, 

1.2. stávající text třetího odstavce bodu 6 (Specifikace ploch v jednotlivých místech plnění) se 

ruší a nahrazuje se takto: 

„Moravská Třebová - Brněnská 9/2  

Celkový počet podlaží: 1 (1NP) 

Specifikace ploch k pravidelnému vnitřnímu úklidu: 

     Kancelářská         33,3 m2 

     Komunikační            9 m2 

     Sociální                     9 m2 

     Hygien. toal.          3,7 m2   ……………………celkem 55 m2 

Do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid. 

Úklidová místnost - ne, skladování materiálu a nářadí k úklidu bude umožněno na 

vyhrazeném místě.“ 

 

2) v Příloze č. 7 Smlouvy - Plochy a počty se ruší tabulka pod označením „Moravská Třebová, 

nám. T. G .Masaryka 120/16, 1 zaměstnanec“ a nahrazuje se tabulkou označenou „Moravská 

Třebová, Brněnská 9/2, 1 zaměstnanec“, která je obsahem Přílohy č. 1 k tomuto Dodatku č. 2. 

3) V souvislosti s výše uvedenou změnou místa plnění poskytovaných služeb nedochází ke změně 

ceny plnění uvedené v odst. 1. Čl. III. Smlouvy.  

4) V Příloze č. 2 Smlouvy - Kopie výňatku z Cenové nabídky Poskytovatele se ruší tabulka 

pod označením „Moravská Třebová“ a nahrazuje se novou tabulkou (pod stejným označením), 

která je obsahem Přílohy č. 2 k tomuto Dodatku č. 2 Smlouvy.  

5) Rekapitulace cenových údajů vycházející ze změny dohodnuté v tomto Dodatku č. 2 je 

obsažena v tabulce uvedené v Příloze č. 3 k tomuto Dodatku č. 2 Smlouvy. 

6) Dále dochází ke změnám v obsahu Přílohy č. 3 Smlouvy – Soupis pověřených zaměstnanců 

Objednatele, Přílohy č. 6 Smlouvy – Seznam vedoucích úklidu za jednotlivé objekty  

a Přílohy č. 9 Smlouvy - Vzor měsíčního reportu, kdy se všechny odkazy na stávající adresu 

místa plnění týkající se objektu Moravská Třebová, tj. „nám. T. G. Masaryka 120/16“, 

nahrazují odkazem novým, tedy „Brněnská 9/2“.  

 

III.  

1. Dle dohody Smluvních stran bude plnění Poskytovatele dle Smlouvy ve stávajícím místě plnění 

– objektu Objednatele na adrese Moravská Třebová, T. G. Masaryka 120/16 ukončeno ke dni 

31. 7. 2021. 

2. V objektu Objednatele na adrese Moravská Třebová, Brněnská 9/2 bude plnění dle Smlouvy 

Poskytovatelem zahájeno po vzájemné dohodě Smluvních stran, nejdříve však ke dni 

1. 8. 2021.  

 

IV. 

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Spolu s přílohami se tento Dodatek č. 2 stává nedílnou součástí Smlouvy. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena, 

zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění. 



 

3 

 

3. Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, po dvou pro každou 

Smluvní stranu. Jeho nedílnou součástí jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna Přílohy č. 7 Smlouvy obsahující 2 strany textu, 

Příloha č. 2 - Změna Přílohy č. 2 Smlouvy obsahující 1 stranu textu, 

Příloha č. 3 - Rekapitulace ceny plnění o jedné straně textu. 

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 2 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 

jeho jednotlivých ustanovení, včetně příloh, stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

V Praze dne: …………………… 

  

V Litoměřicích dne: ……………… 

 

 

Objednatel: 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 

České republiky 

 

  

Poskytovatel: 

 

INEX Česká republika s.r.o. 

 

 

…………………………………… 

Ing. Zdeněk Kabátek 

ředitel VZP ČR 

 …………………………………… 

Zdeněk Kulda 

jednatel 

 



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. ONL/MZ/2018/04 - Změna Přílohy č. 7 Smlouvy

Moravská Třebová, Brněnská 9/2,  1 zaměstnanec

koberec 21,3

dlažba 9

plovoucí podlaha 0

PVC 21
plocha WC + umýváren 3,7

celkem plocha pro pravidelný vnitřní úklid ** 55

Další požadované činnosti celkem m2

vynášení košů (3 ks) ✓

výměna PVC pytlů z odp. košů (3 ks) ✓

mytí a desinfekce kuchyněk, vč. kuchyňských linek (1 ks) ✓

mytí a desinfekce WC (1 ks), výlevka (1 ks) umyvadel (1 ks) a okolních  obkladů, 

leštění zrcadel ✓

doplňování spotřebního materiálu (papír, ručníky,mýdlo..) NE

stírání prachu ✓

vymetání pavučin ✓

čištění koberců mokrou cestou 19,3

čištění čalounění židlí mokrou cestou NE

venkovní úklid NE

zimní úklid NE

dveře včetně zárubní a kování * (5 ks) 21,4

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * (5 ks) 23

skla - přepážky* NE

ostatní prosklené plochy* 14

čištění osvětlovacích těles ZAPUŠTĚNÁ V PODHLEDU NE

radiátory (kusy) (7 ks) ✓

čištění balkonů a teras NE

výtahy-vytření, čištění zrcadel,madel, a ohmatů nerez.ploch (0 ks) NE

úklid bezbariérových přístupů (nájezdových ramp) NE

zametení garáží NE

vyvážení popelnic před objekt  NE

zábradlí, madla (0 bm) NE

čištění anglických dvorků NE

Pravidelný úklid realizace ano/ne

 - denně ✓

 - 2x týdně ✓

 - 1x týdně ✓

 - 1x měsíčně ✓

 - 1x za tři měsíce ✓

 - 1x za šest měsíců ✓

Specifikace plochy
celkem m2

KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  (podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Smlouvy, Tabulka č. 1a) 



 - denně ✓

 - 1x týdně ✓

 - 1x měsíčně ✓

 - 1x za tři měsíce ✓

 - 1x za šest měsíců ✓

 - denně ✓

 - 1x týdně ✓

 - 1x měsíčně ✓

 - 1x za tři měsíce NE

 - denně NE
 - 1x týdně NE
 - 1x měsíčně NE
 - 1x za tři měsíce NE
 - 1x za šest měsíců NE

 - denně NE
 - 1x týdně NE
 - 1x měsíčně NE

 - denně NE
 - 1x týdně NE

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

** do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid.

TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY (podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy, 

Tabulka č. 1e)  

VENKOVNÍ PROSTORY (podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy, Tabulka č. 1g)  

SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY (podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy, Tabulka 

č. 1b)  

HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY (podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy, Tabulka 

č. 1c)  

HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY (podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz 

Přílohu č. 1 Smlouvy, Tabulka 1d)  



Příloha č. 2  Dodatku č. 2  ke Smlouvě č. ONL/MZ/2018/04  - Změna Přílohy č. 2 Smlouvy

Moravská Třebová

Kategorie

/poř.č.pol.
Technický popis MJ

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

PRAVIDELNÝ ÚKLID

1

KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy, 

Tabulka č. 1a) 

Podlahová plocha: koberec 21,3 m2,  PVC 12 m2, dlažba 9 m2

MĚS 3 734,00

2

SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy, 

Tabulka č. 1b) 

Podlahová plocha: PVC 9 m2

MĚS 700,00

3

HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy, 

Tabulka č. 1c) 

Podlahová plocha: 3,7 m2

MĚS 311,00

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

7
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce a 

případných dalších částí
KS 15,00

10 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 7,70

11 Mytí a desinfekce lednic KS 80,00

27
Mytí oken včetně rámů (oboustranně) vč. žaluzií a parapetů (nad rámec 

pravidelného úklidu)  *
M2 9,50

34 Úklid po malování  a drobných stavebních a jiných pracích M2 0,50

*
Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) jsou součástí pravidelných úklidů 

a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MZ/2018/04. V 

rámci mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby 

je Zadavatel potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

 

V Praze dne: ……………… 

  

V Litoměřicích dne: ……………… 

 

 

Objednatel: 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 

České republiky 

 

  

Poskytovatel: 

 

INEX Česká republika s.r.o. 

 

 

…………………………………… 

Ing. Zdeněk Kabátek 

ředitel VZP ČR 

 …………………………………… 

Zdeněk Kulda 

jednatel 

 



Příloha č. 3 Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. ONL/MZ/2018/04

Rekapitulace ceny plnění  

Kategorie

/poř.č.pol.
Technický popis MJ

Cena za MJ 

bez DPH

SVITAVY

Cena za MJ 

bez DPH

LITOMYŠL

Cena za MJ 

bez DPH

MORAVSKÁ 

TŘEBOVÁ

- rozšíření 2021

Cena za MJ 

bez DPH

POLIČKA

Cena celkem 

v Kč

bez DPH 

za 12M

PRAVIDELNÝ ÚKLID

1 KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  MĚS 23 166,00 4 313,00 3 734,00 7 116,00 459 948,00

2 SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY MĚS 1 491,00 431,00 700,00 1 095,00 44 604,00

3 HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY MĚS 1 601,00 0,00 311,00 1 204,00 37 392,00

4 HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY MĚS 1 095,00 0,00 0,00 0,00 13 140,00

5 TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY MĚS 712,00 0,00 0,00 0,00 8 544,00

6 VENKOVNÍ PROSTORY MĚS 7 120,00 0,00 0,00 0,00 85 440,00

Celkem 649 068,00

Stránka 1 z 1


